Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 22 DE NOVEMBRO DE 2021

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

INSTRUMENTOS SONOROS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Eletrônico nº 00044/2021. DOTAÇÃO: Conforme o parágrafo 2°

(segundo), do artigo 7° (sétimo), do decreto número 7.982 de 23 de

janeiro de 2013, irei colocar a dotação no contrato.. VIGÊNCIA: até

o final do exercício financeiro de 2021. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº

00109/2021 - 18.11.21 - GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS

MUSICAIS EIRELI - R$ 65.293,00

http://www.arara.pb.gov.br/